
ZARZĄDZENIE NR 252/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru robót wykonanych w ramach zadania pt. "Wykonanie 
kotłowni węglowej na ekogroszek 75kW wraz z przestawieniem zbiornika na olej opałowy w odrębne 

pomieszczenie oraz połączenie go do istniejącego pieca olejowego"

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 
poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. odbioru robót wykonanych w ramach zadania pt. "Wykonanie kotłowni 
węglowej na ekogroszek 75kW wraz z przestawieniem zbiornika na olej opałowy w odrębne pomieszczenie 
oraz połączenie go do istniejącego pieca olejowego"  w następującym składzie osobowym: 

1) Krzysztof Raczkowski - Przewodniczący komisji;

2) Jan Szymczyk, Anna Jadeszko - Członkowie komisji;

4) Mariusz Truchan - Wykonawca.

§ 2. Komisja ds. odbioru rozpoczyna pracę dnia 15.11.2017 o godz. 10:00.

§ 3. Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu odbioru zadania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: 91701C34-30D0-4910-8B22-14C449072760. Przyjęty




